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1 Avtalet mellan oss 
Genom att öppna Nät- och mobilbanken ingår 
du ett avtal med Nordea Bank Abp, filial i 
Sverige, org. nr. 516411-1683. Detta dokument 
innehåller villkoren för Nät- och mobilbanken 
(tidigare Nordea via Internet och telefon). 

Nät- och mobilbanken är i sig kostnadsfri och i 
den hittar du de olika tjänster och produkter 
som vi erbjuder, som vi kallar anslutna 
tjänster.  För de anslutna tjänster du väljer att 
öppna gäller detta avtal, tillsammans med 
villkoren för respektive tjänst eller produkt. 

Användbar information 

Rutor med symbolen ”i” ger dig tips 
och användbar information om ditt 
konto och tjänster i mobil- eller 
nätbanken. De är inte en del av vårt 
avtal. 

2 Om avtalets villkor ändras 
Avtalet gäller tills vidare. Vi har rätt att ändra 
villkoren för Nät- och mobilbanken. Om 
ändringen är viktig kommer vi underrätta dig 
om den senast två (2) månader innan den 
börjar gälla. 

Ett meddelande om ändring lämnar vi på det 
sätt som beskrivs i avsnittet ”Hur vi kontaktar 
dig”. Du har rätt att säga upp Nät- och 
mobilbanken utan kostnad om du inte vill 
acceptera ändringarna. 

 Känn dig trygg 

Vi vill att du ska känna dig trygg och 
säker när du använder digitala 
banktjänster. I våra instruktionsfilmer 
på nordea.se/blimerdigital visar vi 
steg för steg hur du gör några av de 
vanligaste bankärendena digitalt. 

Vi har också på vår hemsida tagit 
fram foldern ”Din bank hemma” på 
både svenska och engelska. I den 
beskriver vi hur du gör enkla 
bankärenden steg för steg. 

3 Hur du kan kontakta oss 
Många ärenden kan du lösa själv dygnet runt 
via Nät- och mobilbanken. Den ger en 
överblick över exempelvis konton, kort och 
sparande. Du kan också kontakta oss på 
följande sätt: 

Kontakta oss 

Spärra kort eller BankID 

08 – 402 57 10 dygnet runt, kan 
också spärras i mobilbanken 

0771 – 22 44 88 

När du ringer till oss via 
mobilbanken är du automatiskt 
identifierad vilket gör det 
enklare för dig att få hjälp. Du 
kan också se förväntad kötid. 

Skicka meddelande via 
nätbanken eller mobilbanken 

Besök oss, hitta bankkontor på 
nordea.se 

Via brev, se adress i slutet av 
villkoren 

4 Hur vi kontaktar dig 
Vi lämnar meddelanden till dig via Nät- och 
mobilbanken eller med annan digital 
kommunikation, som exempelvis push-notiser. 
Du måste informera oss om namn- eller 
adressändring och om ditt aktuella 
mobilnummer och e-postadress. 

Om Nordea 

Hänvisningar till “vi”, “oss”, ”Nordea”, 
eller ”Banken” är till Nordea Bank Abp, 
filial i Sverige, organisationsnummer 
516411-1683, Bolagsverket. 

Nordea Bank Abp, publikt aktiebolag, 
FO-nummer 2858394-9, Helsingfors, 
Patent- och Registerstyrelsen. Styrelsens 
säte är i Helsingfors, Finland. 
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För att du ska kunna ta emot push-notiser 
måste du aktivera den tjänsten i din enhet. 

Vi skickar ibland meddelanden med brev till 
din folkbokföringsadress eller en adress som 
vi känner till på annat sätt. Du måste 
informera oss om du vill ändra din adress eller 
om du vill att vi ska skicka brev till en annan 
adress än den där du är folkbokförd. 

Vi räknar med att du har tagit del av ett 
meddelande som skickats i brev, fem dagar 
efter att vi skickade det till din 
folkbokföringsadress eller till den adress som 
är känd av oss. Har du kvitterat brevet tidigare 
gäller den tidpunkten. Meddelanden till Nät-
och mobilbanken förutsätter vi att du har tagit 
del av samma dag som det skickats till dig. 

5 Skydda din säkerhets-
lösning (Mobilt BankID, 
personlig kod etc.) 

För att använda Nät- och mobilbanken måste 
du ha ett av de personliga behörighetsverktyg 
som banken accepterar, detta är för din 
säkerhetslösning, t.ex. personlig kod, Nordea 
ID-dosa eller Mobilt BankID. 

Säkerhetslösningarna är viktiga och du bör 
vara lika försiktig om dem som med andra 
värdehandlingar. 

Det finns föreskrifter i avtalsvillkoren för dina 
säkerhetslösningar som du är skyldig att följa. 
När du använder Personlig kod, Nordea ID-
dosa eller motsvarande gäller även följande 
villkor. Du ska: 

a) Hålla alla koder till dina 
säkerhetslösningar hemliga. 

b) Inte använda dina säkerhetslösningar på 
ett sätt som ger någon annan tillgång till 
dina tjänster hos oss. Exempelvis ska du 
inte tillåta fjärrstyrning av din enhet på ett 
sätt som ger någon annan tillgång till din 
Nät och- mobilbank. 

c) Förstöra sådana handlingar som 
innehåller personliga koder av något slag 
som du fått från oss. 

d) Inte anteckna koder på kort, kortläsare 
eller annat. Inte heller förvara 
anteckningar om koder tillsammans med 
en säkerhetslösning. Om du skriver ner 
någon personlig kod, ska du inte samtidigt 

skriva vad den går till, eller att det är en 
kod. 

e) När du kan välja en egen kod, inte välja en 
kod som har något samband med ditt 
person-, konto- eller telefonnummer. 

f) Vidta alla möjliga åtgärder för att 
säkerhetslösningen inte kan används 
obehörigt, den får endast användas av 
dig. 

g) Förvara säkerhetslösningen på ett säkert 
sätt och under uppsikt på det sätt som är 
nödvändigt. I miljöer där stöldrisken är 
stor måste du vara särskilt försiktig och 
alltid hålla din säkerhetslösning under 
uppsikt. 

h) Du ska också ändra dina koder om du 
misstänker att någon annan har fått reda 
på dem, eller att de använts obehörigt. 

Dessa regler gäller även för engångskoder, 
PIN-koder, lösenord mm. Med engångskoder 
menas t.ex. de svarskoder som en Nordea ID-
dosa visar efter att du tryckt din personliga 
kod i dosan. 

Om säkerhetslösningen du använder inte 
kommer från oss, exempelvis Mobilt BankID 
utfärdat av annan bank, ska du även följa 
villkoren i avtalet med den banken. 

Om du vet att en säkerhetslösning eller någon 
av dina koder kommit bort, använts av någon 
annan obehörigen, eller kommit till någon 
obehörigs kännedom, ska du genast anmäla 

 Undvik att bli lurad! 

Bedragaren tar ofta kontakt via 
telefon och utger sig för att vara till 
exempel från banken, en 
elektronikkedja eller från en 
myndighet. De påstår ofta att det är 
bråttom och anger olika skäl till att 
kunden ska använda sitt BankID, 
bankdosa eller lämna ut sina koder. 

Lägg på luren och ring Nordea på 
08-402 57 10 genom att själv slå in 
numret. Låt inte bedragaren koppla 
dig. På nordea.se/säkerhet finns tips 
på hur du kan skydda dig mot 
bedrägerier. 
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detta till oss. Du kan ringa Spärrservice på 08-
402 57 10 dygnet runt. 

6 Betalningstransaktioner 
Nät- och mobilbanken anses tillsammans med 
din säkerhetslösning vara 
betalningsinstrument när du använder dem 
för att göra en betalningstransaktion. Förutom 
dessa villkor gäller då också samtliga regler 
om betalningsinstrument och betalningar i 
villkoren för det konto som transaktionen görs 
ifrån. 

7 Teknisk utrustning 
Du ansvarar själv för att ha den tekniska 
utrustning och uppkoppling som krävs för att 
använda Nät- och mobilbanken samt 
kostnaderna för din datatrafik.  Du ska alltid 
vara försiktig och skydda din tekniska 
utrustning mot obehörig användning, till 
exempel genom att ha antivirusprogram, 
brandvägg och lösenkod för dina enheter. 

8 Finansiell information om 
börskurser med mera 

I Nät- och mobilbanken finns viss information 
som kommer ifrån andra leverantörer än 
Nordea, det gäller till exempel börskurser. 
Information om börs- och valutakurser eller 
liknande, får du bara använda för egna 
ändamål och du får inte sprida den till någon 
annan. Vi har inte något ansvar för att den 
informationen är riktig. 

9 Avbrott och underhåll 
Vi har rätt att avbryta leveransen av Nät- och 
mobilbanken för underhåll eller för att 
uppdatera den. Om vi planerar ett avbrott 
som kan påverka dig under längre tid, 
kommer vi att underrätta dig om avbrottet i 
förväg. 

Vi har dessutom alltid rätt att avbryta 
leveransen av Nät- och mobilbanken av 
säkerhetsskäl, vid misstanke om olaglig eller 
obehörig användning, upprepade misslyckade 
inloggningsförsök, om Nät- och mobilbanken 
används på ett sätt som kan leda till skada 
eller störning av tjänsten, eller om du inte 
följer instruktioner eller villkor för Nät- och 
mobilbanken. 

10 Omyndig kund 
Om du är förmyndare för en omyndig kan du 
teckna avtal om olika tjänster i Nordea till den 
omyndige i Nät- och mobilbanken. Vi utgår i 
sådana fall ifrån att alla förmyndare 
samtycker till att avtalet tecknas. 
Förmyndarna kan var för sig avsluta ett 
sådant avtal. 

11 Begränsningar av vårt 
ansvar 

Vi är inte ansvariga för skada som beror av 
svensk eller utländsk lag eller 
myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, 
blockad, bojkott, lockout eller liknande 
omständighet. Förbehållet i fråga om strejk, 
blockad, bojkott och lockout gäller även om 
Nordea själv är föremål för eller vidtar sådan 
konfliktåtgärd. Vi ansvarar inte heller för 
skada som orsakats av avbrott eller annan 
störning i automatisk databehandling, 
dataöverföring, telekommunikationer, annan 
elektronisk kommunikation eller i elförsörjning 
eller av annat liknande skäl utanför vår 
kontroll. Vi ansvarar inte heller för skada som 
beror på tekniska fel som hindrar 
användandet av Nät- och mobilbanken. 

Skada, som uppkommit i andra fall, ska inte 
ersättas av oss om vi varit normalt aktsamma. 
Vi svarar inte i något fall för indirekt skada om 
inte skadan orsakats av grov vårdslöshet. 

12 Avsluta nät- och 
mobilbanken 

Dessa villkor gäller tills vidare.  Du kan när 
som helst säga upp Nät- och mobilbanken 
utan kostnad. 

Vi har rätt att säga upp avtalet två månader 
efter det att vi underrättat dig om uppsägning. 

Vi har också rätt att omedelbart avsluta 
tjänsten om: 

a) du inte följer villkoren, eller om 
du använder våra produkter eller tjänster i 
strid med lag, förordning eller 
myndighetsföreskrift. 
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b) du inte svarar på våra frågor eller på 
annat sätt inte bidrar till att vi löpande 
uppnår kundkännedom, 

c) misstanke föreligger, enligt vår 
bedömning, att Nät- och Mobilbanken 
kommer att användas för brottslig 
verksamhet eller i övrigt användas i strid 
med gällande lagstiftning, 

d) du agerar eller kan befaras att agera på 
ett sätt som kan orsaka oss eller tredje 
man skada eller, 

e) du blir listad på någon av de 
sanktionslistor avseende internationella 
sanktioner som vi använder i vår 
verksamhet. 

Vid dödsfall, konkurs eller 
förvaltarförordnande enligt 11 kap 7 § 
föräldrabalken upphör rätten att utnyttja Nät-
och mobilbanken omedelbart. Vi får då 
avsluta tjänsten utan föregående uppsägning. 

I de fall Nät- och mobilbanken är en 
betaltjänst med grundläggande funktion, 
gäller särskilda uppsägningsregler: 

a) Nät- och mobilbanken kan sägas upp av 
oss med två månaders uppsägningstid om 
det inte har förekommit några 
transaktioner på ditt Personkonto under 
de senaste 24 månaderna, eller om det 
finns särskilda skäl. 

b) Avtalet om Nät- och mobilbanken kan 
sägas upp av oss med omedelbar verkan 
om du avsiktligt har använt ditt 
Personkonto för olagliga ändamål eller 
om du lämnade felaktiga uppgifter för att 
få öppna Personkontot med 
grundläggande funktioner och korrekta 
uppgifter hade lett till att du inte hade fått 
öppna ett sådant konto. 

13 Överlåtelse 
Vi har rätt att överlåta våra rättigheter och 
skyldigheter enligt detta avtal till annat 
företag inom Nordeakoncernen. Med 
Nordeakoncernen menas Nordea Bank Abp 
och dess dotterföretag. 

14 Svensk lag och domstol 
Svensk lag gäller för detta avtal och eventuell 
tvist ska avgöras av svensk domstol. 

15 Om du har ett klagomål 
Om du anser att något är fel i Nät- och 
mobilbanken är du välkommen att kontakta 
oss, se avsnittet ”Hur du kan kontakta oss”. Du 
kan också skriva till oss på Nordea Bank Abp, 
filial i Sverige, Smålandsgatan 17, 105 71 
Stockholm. 

Vid tvist med Nordea kan du också vända dig 
till Allmänna reklamationsnämnden (ARN) 
som är en nämnd för alternativ tvistlösning. 
Adress ARN, Box 174, 101 23 Stockholm, 
www.arn.se. 

Du kan även använda EU:s onlineplattform för 
tvistlösning: 
https://ec.europa.eu/consumers/odr/. Mer 
information om tvistlösning online finns på 
www.konsumenteuropa.se. 

16 Distansavtal och ångerrätt 
När du ingår detta avtal på distans har du rätt 
att utan kostnad ångra dig inom 14 dagar från 
den dag som du fick del av avtalsvillkoren. 
När vi har tagit emot ditt meddelande upphör 
avtalet att gälla. Ångerrätten gäller endast 
själva avtalet om Nät- och mobilbanken och 
inte för andra produkter och tjänster. Dessa 
måste bedömas för sig. Vi får ta betalt för 
transaktioner som du har gjort och 
tjänster/produkter som du har använt under 
ångerfristen. 

17 Hur vi behandlar dina 
personuppgifter 

För information om behandlingen av 
personuppgifter, vänligen läs vidare i vår 
dataskyddspolicy som finns på följande länk 
www.nordea.se/dataskyddspolicy. 
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